Постановление правительства Тульской области от 20.09.2018 N 381
"О внесении изменений в некоторые правовые акты правите...

ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 сентября 2018 г. N 381

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ ПРАВИТЕЛЬСТВА
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ В СФЕРЕ ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ КОРРУПЦИИ

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона)

Тульской области правительство Тульской области постановляет:

1. Внести в Постановление правительства Тульской области от
30.01.2013 N 19 "О представлении лицом, поступающим на
должность руководителя государственного учреждения Тульской
области, а также руководителем государственного учреждения
Тульской области сведений о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера и о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей" следующее
изменение:

в абзаце 2 пункта 5 Положения о представлении лицом,
поступающим на должность руководителя государственного
учреждения Тульской области, а также руководителем
государственного учреждения Тульской области сведений о своих
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера и о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей текст "специального программного
обеспечения "Сведения о доходах и расходах", размещенного на
официальном портале правительства Тульской области" заменить
текстом "специального программного обеспечения "Справки БК",
размещенного на официальном сайте Президента Российской
Федерации и официальном сайте государственной
информационной системы в области государственной службы в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

consultantplus://offline/ref=3F7810E0A25406107CF972FB4A5395E98D39BE632E2817609451B9F1136C6C3F21ABC66BD612BE591FE261G1TCI
consultantplus://offline/ref=3F7810E0A25406107CF972FB4A5395E98D39BE63202313689B51B9F1136C6C3FG2T1I
consultantplus://offline/ref=3F7810E0A25406107CF972FB4A5395E98D39BE63202313689B51B9F1136C6C3F21ABC66BD612BE591FE065G1TFI

Постановление правительства Тульской области от 20.09.2018 N 381
"О внесении изменений в некоторые правовые акты правите...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 11.10.2018

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 2 из 2

2. Внести в Постановление правительства Тульской области от
02.12.2011 N 224 "О комиссиях по соблюдению требований к
служебному поведению государственных гражданских служащих
органов исполнительной власти и аппарата правительства
Тульской области и урегулированию конфликта интересов"
следующее изменение:

в пункте 14-6 Положения о комиссиях по соблюдению
требований к служебному поведению государственных
гражданских служащих органов исполнительной власти и аппарата
правительства Тульской области и урегулированию конфликта
интересов текст "14-2" заменить текстом "14-3".

3. Постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Первый заместитель Губернатора
Тульской области - председатель
правительства Тульской области

Ю.М.АНДРИАНОВ

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=3F7810E0A25406107CF972FB4A5395E98D39BE632E251A649051B9F1136C6C3FG2T1I
consultantplus://offline/ref=3F7810E0A25406107CF972FB4A5395E98D39BE632E251A649051B9F1136C6C3F21ABC66BD612BE591FE764G1T6I